
Uchwała Nr XXXIII/627/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do udziału w przedsięwzięciu Ministra Edukacji 

Narodowej pod nazwą „Wyjście z klasą” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

   § 1 

 

Wyrażenia się wolę przystąpienia do udziału w przedsięwzięciu Ministra Edukacji Narodowej 

pod nazwą „Wyjście z klasą” 

§ 2 

 

Do udziału w przedsięwzięciu uprawnione są publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe 

i ponadpodstawowe, o których mowa w art. 2 pkt 2 lit. a, b i c oraz placówki, o których mowa 

w art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1043 z późn.zm.). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIII/627/2025  

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 października 2025 r.  

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do udziału w przedsięwzięciu Ministra Edukacji 

Narodowej pod nazwą „Wyjście z klasą” 

 

 
Celem przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez 
umożliwienie im aktywnego uczestnictwa w kulturze, poznawanie miejsc pamięci 
i dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć nauki, a także rozwijanie kompetencji społecznych, 
kulturowych i twórczych 
 
W ramach przedsięwzięcia możliwe jest uczestnictwo uczniów m.in. w spektaklach 
teatralnych, przedstawieniach operowych i operetkowych, koncertach, wystawach, a także 
organizowanie wyjść do instytucji naukowych oraz centrów edukacji połączonych 
z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi. 
  

Maksymalna kwota dofinansowania dla jednego Wnioskodawcy wynosi 290 000 zł. 
   

  

  

 
 

 


